24.о1.2024,
(дата, место проведенЙя Йфни4

(номер прбiокол-Ф

Члены подкомиссии:

С. В. Попова

93

о. Фамилия

Л. А. Михайлова
(И.О. Фамилиi)

Т. Н. Андреева
(И,О. ФамЙлЙф

Т. Н. Блохина

GocTaB аккредитационной подкомиссии утв_ерщцен протоколом заседания аккредитационноЙ
КОМИССИИ МИНИСТеРСТВа 3ДраВоохранения РоссийскоЙ Федерчцr, оiЫо.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационной
п,,олкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и '1,15 Положения об аккредитации специалистов,
утверхЦенных приказом Министерством 3дравоохранения Российской Федерации от 28октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

,... 3а.местители п редседателя С. В. Попова

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Я купова Светлана tt/ ихайловнЪ Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель

Ответственный секретарь

4